casado, arquitecto, panameño, con domicilio comercial en la Calle Elvira 

Méndez número diez (10), Edificio Interseco, segundo (2%) piso, de la 

ciudad de Panamá, República de Panamá, y portador de la cédula de 

identidad personal número ocho-cuarenta y nueve-ochocientos setenta y 

dos (8-49-872), a quien conozco.” El señor RICARDO SOTO PAREDES, 

comparece en este acto, a nombre y representación de la sociedad 

denominada MOUNTLAKE ENTERPRISES INC., constituida y existente de 

conformidad con las leyes de la República de Panamá, haciendo uso de la

[...]

misma Notaría, y que contiene la protocolización del documento 

acreditativo del Pacto Social de dicha sociedad, hago constar que la 

referida sociedad ha sido debidamente inscrita en el Registro Público, 

Sección Mercantil a Ficha cuatrocientos dieciséis mil novecientos veinte 

(416920), Documento trescientos cuarenta y seis mil trescientos cuarenta 

(360340), desde el diez (10) de mayo de dos mil dos (2002), y con 

respecto de la misma, se han cumplido los requisitos y formalidades que 

las leyes de la República de Panamá exigen para que dicha sociedad pueda

[...]

firma para el efecto conjuntamente con los testigos y la suscrita. ----- 

Leída como le fue esta escritura al compareciente en presencia de los 

testigos instrumentales, señores MARGARITA ARANGO de BREMNER, con cédula 

de identidad personal número ocho-ciento cincuenta y  siete-mil 

seiscientos ochenta (8-157-1680), y JORGE LUIS ESPINOSA, con cédula de 

identidad personal número ocho-doscientos sesenta-novecientos noventa y    

conform 

ante mí 

SIETE M 

(£do.) 

(£do.) 

(£do.) 

Panamá. 

Concuer 

ciudad